2011-05-27
GaAs Infrared Emitter Arrays
GaAs-IR-Lumineszenzdioden-Zeilen
Version 1.0
LD 260, LD 262, LD 263, LD 264, LD 265, LD 266, LD
267, LD 268, LD 269
2011-05-27 1
Features: Besondere Merkmale:

62471 behandelt werden.
Version 1.0 LD 260, LD 262, LD 263, LD 264, LD 265, LD 266, LD 267, LD 268,
Ordering Information
Bestellinformation
Maximum Ratings (TA = 25 °C)
Grenzwerte
Type: Radiant Intensity Ordering Code
Typ: Strahlstärke Bestellnummer
IF = 50 mA, tp = 20 ms
Ie [mW/sr]
LD 262 5 (≥ 2.5) Q62703Q0070
LD 263 5 (≥ 2.5) Q62703Q0071
LD 264 5 (≥ 2.5) Q62703Q0072
LD 265 5 (≥ 2.5) Q62703Q0073
LD 266 5 (≥ 2.5) Q62703Q0074
LD 267 5 (≥ 2.5) Q62703Q0075
LD 268 5 (≥ 2.5) Q62703Q0076
LD 269 5 (≥ 2.5) Q62703Q0077
LD 260 5 (≥ 2.5) Q62703Q0078
Note: Measured at a solid angle of Ω = 0.01 sr
Anm:: Gemessen bei einem Raumwinkel Ω = 0.01 sr
Parameter Symbol Values Unit
Bezeichnung Symbol Werte Einheit